
 
 

 
ATTO DI DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

 

Il sottoscritto Luigi Ghiazza, in qualità di Presidente della Mondo Acqua S.p.A., con sede in 
Mondovì, Via Venezia 6/A, munito degli opportuni poteri per quanto infra 
 

 
PREMESSO CHE 

 
 

a) Mondo Acqua S.p.A., in applicazione del Codice degli Appalti Dlgs  50/2016 e s.m.i, è 
stata avviata una INDAGINE DI MERCATO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 7 DEL D.LGS 
50/2016 e s.m.i. E DELLE LINEE GUIDA ANAC N. 4, PROPEDEUTICA ALL’INDIZIONE DI UNA 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA b) D.LGS. 50/2016 e s.m.i., PER  

b) L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “SOSTITUZIONE RETE DISTRIBUTIVA ACQUEDOTTO NEL 
COMUNE DI MONDOVÌ VIA EINAUDI, VIA DELLA CORNICE, VIA DELVECCHIO, CORSO 

STATUTO”– CIG. 736370626D, pubblicata sul sito della Mondo Acqua S.p.a. (Prot. N. 284 
del 25/01/2018) con temine fissato entro cui manifestare interesse il 09/02/2018 ore 
12,00 

 
c) successivamente a detta pubblicazione, entro la data di scadenza fissata nell’indagine di 

mercato, sono pervenute numero 9 (nove) manifestazione di interesse; 
 

d) in relazione alla procedura di cui al punto a), si è redatto il seguente elenco delle ditte da 

invitare alla procedura negoziata di cui sopra: 
 
 
 

 
 
 

 

  DITTA  INDIRIZZO  P.I. / C.F. MAIL PEC 
AVVALIMENT
O SI/NO 

1 BARBERA SRL  
VIA DEGLI EULA 11 
(VILLANOVA M.VI') 

03494430048 info@barberasrl.it 

barberasrl@pec.co
nfartigianato.it 

SI (og6 cl.I) 

2 
TECNOEDIL 
LAVORI 
S.C.A.R.L. 

VIA VIVARO 2(ALBA)  03215460043 c.pontiglione@egea.it 

tecnoedillavori@pe
c.egea.it 

NO 

3 

BERTOLOTTI 
GIOVANNI 
COSTRUZION
I SRL 

VIA ROCCAFORTE  
N.1/A 

03320340049 
info@impresabertolott
i.it 

bertolottigiovannic
ostruzioni@pec.im
presabertolotti.it 

NO 

4 
S.C. EDIL DI 
PAGLIERO 
RENZO SAS 

FRAZ. SPINETO N185 
CASTELLAMONTE 

01686380013 s.c.edil@libero.it scedilsas@pec.it NO 

mailto:info@barberasrl.it
mailto:barberasrl@pec.confartigianato.it
mailto:barberasrl@pec.confartigianato.it
mailto:c.pontiglione@egea.it
mailto:tecnoedillavori@pec.egea.it
mailto:tecnoedillavori@pec.egea.it
mailto:info@impresabertolotti.it
mailto:info@impresabertolotti.it
mailto:bertolottigiovannicostruzioni@pec.impresabertolotti.it
mailto:bertolottigiovannicostruzioni@pec.impresabertolotti.it
mailto:bertolottigiovannicostruzioni@pec.impresabertolotti.it
mailto:s.c.edil@libero.it
mailto:scedilsas@pec.it


 
 
 
 
 
 

 
 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

Ravvisata la necessità di procedere all’indizione della PROCEDURA NEGOZIATA EX 
ART. 36 COMMA 2 LETTERA b D.LGS. 50/2016 e s.m.i., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE DISTRIBUTIVA ACQUEDOTTO NEL COMUNE DI 
MONDOVÌ - VIA EINAUDI, VIA DELLA CORNICE, VIA DELVECCHIO, CORSO STATUTO” 

 
DETERMINA 

 
1) di procedere all’indizione della PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA b) 
D.LGS. 50/2016 e s.m.i., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
RETE DISTRIBUTIVA ACQUEDOTTO NEL COMUNE DI MONDOVÌ - VIA EINAUDI, VIA DELLA 
CORNICE, VIA DELVECCHIO, CORSO STATUTO” 
 

2)  di dare mandato alle strutture aziendali competenti di redigere gli atti conseguenti.   
 
3) di dare atto che il Codice CIG della procedura è: 736370626D 

 
 
Mondovì, lì 14/02/2018   Il Presidente della Mondo Acqua S.p.A  
          (Luigi Ghiazza)  

F.to in originale 

  DITTA  INDIRIZZO  P.I. / C.F. MAIL PEC 
AVVALIMENT
O SI/NO 

5 QMC SRL  VIA TRENTO 19 02712230040 QMC@QMC001.191.IT 

QMC@LEGALMAIL.
IT 

NO 

6 
GASCO 
MAURO  

LOC. BREOLUNGI 
11/A (MONDOVI') 

GSCMRA71P10F3
51U 
'02183780044 

maurogasco@libero.it  

gascomauro@legal
mail.it 

NO 

7 IDRO S.R.L. 

FRAZ.SAN 
GIUSEPPE 14, 
12040 
SOMMARIVA 
PERNO 

02708820044 info@idro-srl.it idrosal@eticert.it 
NO 

8 
GALLO 
VALTER & 
C.S.N.C. 

VIA 
CIRCONVALLAZION
E 5 - 12050 
FEISOGLIO (CN) 

00796710044 gallovalter@libero.it 

gallovaltersnc@pec
.it 

NO 

9 
PIETRO 
SUCCIO 
S.R.L. 

VIA CHIOSSO 2 - 
14100 ASTI 

01539560050 info@succio.it 

pietro.succio@pec.
succio.it 

NO 

mailto:QMC@QMC001.191.IT
mailto:QMC@LEGALMAIL.IT
mailto:QMC@LEGALMAIL.IT
mailto:maurogasco@libero.it
mailto:gascomauro@legalmail.it
mailto:gascomauro@legalmail.it
mailto:info@idro-srl.it
mailto:idrosal@eticert.it
mailto:gallovalter@libero.it
mailto:gallovaltersnc@pec.it
mailto:gallovaltersnc@pec.it
mailto:info@succio.it
mailto:pietro.succio@pec.succio.it
mailto:pietro.succio@pec.succio.it

